me di Stefania. Un valentiflimo moderno Scrittore ha difegnato le tracce

di quest’antica ſtruttura nek fito appunto, ov'è la Croce dell'odierna Catte

drale. Ci bafterà per ora di aver accennato qual fia ſtata la polizia Eccleſiaſtica

de primi fecoli , e quale l’ incertezza della pretefa Bafilica Coſtantiniana

nella totale deficienza delle memorie fin al fecolo VIII. la qual cofa di

.ே piucchè biſogno non è, il vano fondamento del contrario fuppoſitizio
Gíſla • - - -

|

-
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nequibar : Sed Omnipotens. . . . . tandem faa ineffabili pie

rate trifie cor tanti Patris lærificare dignatus eſ? . Ac

deinde totius populi forti roboratus adiutorio , eamdem

renovavit Eccleſiam, verfibus ad infiar Phænicis defcriptis.

Ad cujus etiam infigne Cyburium ex argento, addens Cor

pora quoque Sanćłorum Eutichetis Ở Acutii Martyrum

ibidem, multis terris Ó hofpitibus donatis , cum fummo

honore collocavit . Alcune altre cofe rifguardanti la vita

e le azioni di queſto Duca e Pontefice Narciana fi

leggeranno in una nota (a).

XIII. Prima di paffar oltre convien riflettere , che -Ġio.

Diacono chiaramente diftinfe due Chiefe, cioè la Chieſa

di

33

על

לל

33

לל

לל

33

33

33

33

32

33

33

ני

33

33

33

33

33

33

לל

37

33

37

(a) „ Stephanus II. ex Duce & Confule Neapolitanæ Civitatis , penes

quem fummum ac perpetuum erat urbis regimen , qui veluti Rex erat ,

Epifcopus elestus eſt , gefferat autem is annis duodecim magnis laudibus

Confulatum , uxorem quoque duxerat , ex qua filios fufceperat , eaque e

vivis fublata , cum vacaret Neapolitana Eccleſia eo anno , quo Paulus

Epifcopus defun&us eſt , ac tanta peſtis Neapoli increbuit , ut Patris in

teritum mors filiorum fubſequeretur , & vix qui mortorum cadavera fe

peliret , fuperftes reperiretur , atque Clerici fere omnes Neapolitanæ Ec

clefiæ ab humanis ſublati erant , adeo ut non effet, qui ad Pontificalem

honorem affumi potuiſſet , Neapoli omnes, qui fupererant , Stephanum

Ducem fummis precibus rogarunt , ut eorum Eccleſiæ Paſtor effe vellet .

Stephanus autem civium petitiones non renuens , Romanam fedem láicus

& adhuc Conful adiit , fane Romanus Pontifex cum tantam devotionem

in Stephanum eorum Ducem cerneret , ejuſque Ducis vitam , moreſque

intueretur , quippe qui gravis erat , alti animi , & Chriſtiana pietate pol

lens, quique eam Civitatem per annos duodecim quiete & laudabiliter re

xerat , ac - Clericorum ejus urbis defećtum , eorum poſtulationi libenter